CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

OFÍCIO N° 371/2024

Piumhi, 19 de novembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Paulo César Vaz

Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Procedimento n° 019/2024 ■ Denúncia n° 010/2024

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS,

URBANISMO E CIDADANIA (CSPPMUC), no uso de suas atribuições regimentais e da Resolução

n° 02, de 4 de junho de 2019, considerando a deliberação de seus membros na 14a Reunião Ordinária

Conjunta da Comissão de Legislação, Justiça e Redação - CLJR, Comissão de Finanças e Orçamento

- CFO e Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania, realizada em

13 de novembro de 2024, referente ao Procedimento n° 019/2024 - Denúncia n° 010/2024, recebida

pelo serviço de Ouvidoria online - assunto: Funcionamento do carro Alô Saúde, vem através deste,

diante da resposta contida no Ofício n° 176/2024, solicitar a informação se haverá contratação de

servidor para que o serviço seja ofertado de forma ininterrupta para o atendimento do Alô Saúde?

Sendo só para o momento, aguardamos as devidas informações no prazo legal.

Atenciosamente,

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA
Presidente da CSPPMUC

PROTOCOLIZADO EM
JwlUMàS£BMoras

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI Raquel Rosa dos Santo:
Chefe de Gabinete
Matrícula 01716-7

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br